Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2020PREGÃO
PRESENCIAL N.º 007/2020ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO,
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇON° 029/2020 PARA O SEGUINTE
OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER OS DIVERSOS
SETORES DA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESESDA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO LEVERGER - MT.Valor Total dos itens: R$ 211.570,50 (duzentos e onze mil e quinhentos e setenta reais e
cinqüenta centavos)O inteiro teor na integra deste Pregão Presencial 007/2020-SRP encontra-se disponível no endereço
eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-
MT.CONTRATADA:4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI,pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o Nº13.278238/0001-25.DATA DE ASSINATURA:21/08/2020.

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT,21de agosto de 2020.Valdir Pereira de Castro Filho
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2020PREGÃO
PRESENCIAL N.º 007/2020ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO,
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇON° 030/2020 PARA O SEGUINTE
OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER OS DIVERSOS
SETORES DA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESESDA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO LEVERGER - MT.Valor Total dos itens: R$ 328.819,20 (trezentos e vinte e oito mil e oitocentos e dezenove
reais e vinte centavos)O inteiro teor na integra deste Pregão Presencial 007/2020-SRP encontra-se disponível no endereço
eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-
MT.CONTRATADA:H.D.S. DOS SANTOS EIRELI-SKANTEK,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº34.508.569/0001-84.DATA DE ASSINATURA:21/08/2020.DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de
Leverger-MT,21de agosto de 2020.Valdir Pereira de Castro Filho Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2020PREGÃO
PRESENCIAL N.º 007/2020ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO,
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇON° 031/2020 PARA O SEGUINTE
OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER OS DIVERSOS
SETORES DA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESESDA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO LEVERGER - MT.Valor Total dos itens: R$ 312.978,50 (trezentos e doze mil e novecentos e setenta e oito
reais e cinqüenta centavos)O inteiro teor na integra deste Pregão Presencial 007/2020-SRP encontra-se disponível no
endereço eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.CONTRATADA:AGILIZA INDUSTRIA COMERCIO. GRAFICA E EDITORA EIRELI,pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 08.866.744/0001-03.DATA DE ASSINATURA:21/08/2020.DATA DE VIGÊNCIA:
12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT,21de agosto de 2020.Valdir Pereira de Castro Filho Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a78ade9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:26:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial